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OULAISTEN KAUPUNGINHALLITUKSEN PIKALISTA 19.1.2026 

 
 

3 Infot kaupunginhallitukselle 

Kaupunginhallitus merkitsi asiat tiedoksi. 

 

4 Vuoden 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet 

Kaupunginhallitus hyväksyi vuoden 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet ja edellyttää 

palvelualueilta ohjeen noudattamista. 

 

5 Kaupunginhallituksen käyttösuunnitelma vuodelle 2026 

Kaupunginhallitus hyväksyi vuoden 2026 käyttösuunnitelman oheismateriaalin mukaisena. 

 

6 Vuodelle 2026 vahvistettu valtionosuus 

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että vuoden 2026 talousarvion 

valtionosuudet kohta muutetaan vastaamaan laskelman mukaisesti valtiovarainministeriön ja 

opetus- ja kulttuuriministeriön päätöstä. 

 

7 Hyväksyjät vuonna 2026 (käyttötalous ja rahoitus) 

Kaupunginhallitus päätti hyväksyjät vuodelle 2026 oheismateriaalin mukaan. 

 

Kaupunginhallitus kehottaa lautakuntia päättämään omien määrärahojensa osalta hyväksyjät 

mahdollisimman pian ja huomioimaan sen, että varahenkilöt myös nimetään ja varmistetaan 

laskujen käsittely ajallaan. 

 

8 Hyväksyjät vuonna 2026 (tasetilit) 

Kaupunginhallitus määräsi tasetilien hyväksyjät vuodelle 2026 oheismateriaalin mukaisesti. 

 

9 Vuoden 2025 rahoituskustannuspaikan ylitykset 

Kaupunginhallitus päätti esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy talousarvion 

alituksen 1.735.656 euroa verotulojen osalta. 

 

10 Kaupungin omistamien rakennusten myynti kiinteistöiltä 563-404-95-0 sekä 563-404-102-0 

Kaupunginhallitus hyväksyi teknisen lautakunnan esityksen, että: 

1. Penttilän talon toimintaa kehitetään edelleen yrittäjävetoiseksi yhteistyö- ja 

palvelusopimusmallilla Oulashovi Oy:n kanssa. 

2. Honkamajan yrittäjäksi valitaan Lissunbar Oy, joka alkaa kehittämään toimintaa 

vuokrasopimusmallilla. 

 

11 Työllisyyspäällikön viran muuttaminen elinvoimapäällikön viraksi 
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Kaupunginhallitus päätti, että työllisyyspäällikön virka muutetaan elinvoimapäällikön viraksi ja virka 

voidaan täyttää 1.4.2026 alkaen. 

 

12 Tuntipalkkaisen henkilöstön siirtämistä kuukausipalkkaisiksi koskevan 

yhteistoimintamenettelyn käynnistäminen 

Kaupunginhallitus päätti 

 

1. käynnistää yhteistoimintamenettelyn koskien tuntipalkkaisen henkilöstön siirtämistä 

kuukausipalkkaisiksi; ja 

2. yhteistoimintaneuvottelut toteutetaan ao. pääluottamusedustajan sekä työntekijöiden kanssa ja 

työnantajan edustajina toimivat hallintojohtaja ja tekninen johtaja. Neuvotteluihin kutsutaan 

tarvittaessa muita viranhaltijoita, kuten esihenkilöitä. 

 

13 Palkanlaskennan ulkoistaminen 

Tulee julkiseksi pöytäkirjan valmistuttua. 

 

15 Pirkanmaan ELY-keskuksen päätös 30.12.2025 Pilaantuneen alueen puhdistamisen 

järjestäminen, Oulaisten vanha saha - Kristiinan saha, Oulainen 

Kaupunginhallitus päätti, että se tyytyy Pirkanmaan ELY-keskuksen päätökseen, eikä valita siitä 

hallinto-oikeuteen. 

 

16 Lausunto Merijärven kunnalle koskien OK Graniitti Oy:n maa-aineslupahakemusta 

kiinteistöillä 483-404-5-27 ja 483-404-5-37 

Oulaisten kaupunki esittää lausuntonaan, että suunniteltu rakennuskiven louhinnan laajennus on 

hakemuksessa esitettyjen tietojen perusteella vaikutuksiltaan vastaavanlainen kuin aiempikin 

louhos, mutta louhoksen sijainti Merijärven, Pyhäjoen ja Oulaisten rajalla lupa kuuluisi lupa- ja 

valvontaviraston käsittelyyn ja valvonnan piiriin.                                                                                    

 

Ottotoiminta sijoittuu noin 300 metrin etäisyydelle Oulaisten kaupungin rajasta, joten 

ottamistoiminnasta ja siihen liittyvistä järjestelyistä ei arvioida aiheutuvan merkittäviä haitallisia 

vaikutuksia Oulaisten kaupungin alueelle. Louhosalueen vesien mahdollinen kulkeutuminen 

Oulaisten alueelle tulee huomioida lupaharkinnassa siten, ettei pintavesille tai ympäristölle 

aiheudu haittaa. Lisäksi lupamääräyksissä tulee varmistaa, ettei toiminnasta aiheutuva liikenne 

aiheuta merkittävää haittaa alueen tieverkolle tai liikenneturvallisuudelle. 

 

Oulaisten kaupunki katsoo, että ottamisalueen turvallisuuteen tulee kiinnittää erityistä huomiota. 

Lupamääräyksiin on sisällytettävä riittävät määräykset ulkopuolisten liikkumisen estämiseksi 

ottamisalueella, esimerkiksi aitaamisen tai muiden asianmukaisten turvatoimenpiteiden avulla. 

Tarpeelliset turvavarusteet tulee pitää paikoillaan myös toiminnan päättymisen jälkeen. 

 

17 Oulaisten Tapahtumientekijät ry:n väli- ja puskurirahahakemus 
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Kaupunginhallitus päätti hyväksyä ja myöntää 5.079 €:n välirahoituksen Oulaisten 

Tapahtumientekijät ry:lle. 

 

18 Tiedoksisaatettavat asiakirjat 

Merkittiin asiakirjat tiedoksi. 

 

19 Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset 

Kaupunginhallitus merkitsi viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia 

päätöksiä oteta käsiteltäväksi. 

 

20 Lautakuntien ja jaostojen päätökset 

Kaupunginhallitus merkitsi pöytäkirjat tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta 

kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 

 

21 Kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat 

Kaupunginhallitus merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi. 

 

 


